MZT8-2VEPSTKPO
MZT8

SICK

AATYUKU AN ULUAUMHAPOB C T-NA30OM Sensor Intelligence.




MZT8-2V6PSTKPO | MZTS8

AATYNKN ANA LUAMHAPOB C T-NA3SOM

MoApPOobHbIE TEXHUUECKUE AGHHbIE

XapaKTepUCTUKH
LiMAMHAPUYECKUIA KopnyC

LIMAMHApUUYECK1E KopNyCbl C aAanTepom

AAvHa Kopnyca
Mepekaoualowmin BbIXoA
Yacrora nepekAroueHUA
OyHKUMA BbIXoAA
INEeKTpUUECKOe UCNOAHEHHUE

Tun 3awmTbl

Ocobble cBOMCTBA

1)
2)

CornacHo EN 60529 (IP67/1P68).
CoraacHo DIN 40050 (IP69K).

MexaHWKa/3aNeKTPOHMKa
HanpsxeHue nutaHus

MoTpe6breHue Toka

MapeHue HanpsAXXeHUA

MocToAHHBbIN TOK |,

Kaacc 3awmrbi

3aaepxkka roToBHOCTH
YyBCTBUTEALHOCTb cpabaTbiBaHUA TU.
Mepexopa uepe3 KparHee NOAOXKEHHUE TUN.

1)
2)

bes Harpysku.

Ub 1 Ta nocTosiHHbI.

NHdopmaLms pAA 3aKasa

MZT8-2V6PSTKPO

Apyrvie Bap1aHThl UCMOAHEHUS YCTPOICTBA U aKceccyapbl

T-06pasHblii Na3

LIMAMHADP € MPOGUAMPOBAHHbBIM LUTOKOM
LIMAMHAD € 3aTAHYTbIM Ha NOPLUEHb LUTOKOM
Kpyrabli ULMAMHAD

LIMAMHADP € Na3oM B BUAE AACTOUYKMHA XBOCTa
SMC-wmnHa CDQ2

SMC-wunHa ECDQ2

24 mm

PNP

1.000 Hz

HopManbHO OTKPbITbIV

MocT. ToK, 3-NTPOBOAHbI

P68 ¥
IP6IK 2

PaclumpeHHas paboyas Temneparypa

10V DC...24VDC
10mA Y

<22V

<50 mA

1l

25 ms

2,6mT

3 mm

1073268
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http://www.sick.com/1073268
http://www.sick.com/1073268
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F'ctepesuc Tun.

Bocnpou3soaumocTtb

3awura oT MUHBEPCUU NOAPHOCTH
3awmTa OT KOPOTKOro 3aMblKaHUA
MopaBAeHHME UMNYABCA BKAKOUEHUA
Auana3oH Temneparyp npu pabore
YaaponpoyHocTb U BUGPOYCTOMUUBOCTb
aMcC
Bua noakatoueHus
AeTaAu TUNA NOAKAIOYEHUA
CeueHune npoBopa
AvameTp npoBoaa

Paaunyc n3rnba

KabenbHblii 0TBOA
Martepuan
Kopnyc
Kabenb
Ocobble cBoCTBa
Ne ¢aiina UL

1)
2)

bes Harpysku.

Ub 1 Ta nocTosiHHbI.

Knaaccrndurkaumu

ECl@ss 5.0
ECl@ss 5.1.4
ECl@ss 6.0
ECl@ss 6.2
ECl@ss 7.0
ECl@ss 8.0
ECl@ss 8.1
ECl@ss 9.0
ECl@ss 10.0
ECI@ss 11.0
ETIM 5.0
ETIM 6.0
ETIM 7.0
UNSPSC 16.0901
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0,7 mT

<0,1mr?

v

v

v

0°C..+100 °C

30r, 11 mMc/10...55 Ty, 1 Mm
CornacHo EN 60947-5-2

Kabenb ¢ pasbemMom M8, 3-koHT., 0,3 m

0,14 mm?2
@ 2,9 mm

Mpy HENOABUXHOM YKAGAKE > 4 X AMameTp kabeas
B NOABMXHOM COCTOSIHUM > 8 X AMameTp kabeas

Ocesas

Maactuk, PA12
PVC
PaclwupeHHas pabovas temnepatypa

NRKH.E181493 & NRKH7.E181493

27270104
27270104
27270104
27270104
27270104
27270104
27270104
27270104
27270104
27270104
EC002544
EC002544
EC002544
39122230
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YkazaHuna no yctaHOBKe

Tighten screw

=

Torque
typical 0.4 Nm

Insert sensor

LED

A = Position sensor element

Cxema coepnHeHum

Cd-002

—EUL L

[abapUTHbIN YepTeX (Pazmepbl, MM)

Kabenb co wrekepom M8

SONN)
e Si=—
® @ ot
_[— H}@)}}H}\ (1.97
24 ‘ﬁ
(9.45) ®

‘ 29 .37 (114 ... 1.46)

I
® CoepnHeHune
@ KpenéxHbiit 60AT SW 2,0
(® CBETOAMOAHBIN MHAMKATOP

@ TloAOXeHWe UyBCTBUTEABHOTO SAEMEHTA; KOPOTKUI NEPEXOA YEPE3 KPAMHEE NOAOKEHME (3 MM): 2 MM; AMMHHbIN NMEPEXOA UEPE3 KPaHee NoAoXe-

Hue (9 Mmm): 1,7 Mm

ApTUKYA Tun

1044458 MZT8-03VPS-KPO
1044930 MZT8-03VPO-KPO
1044932 MZT8-03VNS-KPO
1048048 MZT8-28VPS-KPO
1053014 MZT8-19VPS-KPO

L
300 mm
300 mm
300 mm
300 mm
300 mm

KoAuuecTBO YXUA

8

3
3
3
3
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AATYNKN ANA LUAMHAPOB C T-NA30OM

ApTUKYA Tun L

1053415 MZT8-03VPS-KPOS06 300 mm
1054250 MZT8-28VPS-KPOS10 300 mm
1073268 MZT8-2V6PSTKPO 300 mm
1044461 MZT8-03VPS-KPD 750 mm

PekomeHAyeMble akceccyapbl

Apyrvue BapuaHTbl UCMIOAHEHUS YCTPOWCTBA M akceccyapbl
KpaTtkoe onucaHue
3aluuTa ycTponcTBa (MexaHMyeckas)

RN Apantep AAS 3aLUMTbl OT MEXaHUYECKMX YAAPOB, coBMecTUM ¢ MZT7,RZT7,MZT8, UuHko-
\> BOE AUTbE MOA AABAEHWUEM, BKA. KPENEXHbIN MaTepuan
<

KpenaeHns pAA: MarHUTHbIX AATYUKOB AN MHEBMOLIMAMHAPOB

Ny KpenexHbii 3axBaT AA MPOGUALHBIX LIMAMHAPOB/LIMAMHAPOB CO LUTOKaMM, LIMHK, AUTbe
gfl MOA AABAEHWUEM, BKA. KDEMEXHbIA MaTepuan
\"\

N KpenexHbiii 3axBaT A LIUAMHAPOB C Ma3oM «AaCTOUYKMH XBOCT», AMOMUHUI, 6€3 Kpenex-
N\ HOro martepuana

KpenexHbll 3axBaT AR MOHTaxa Ha WwiuHy SMC CDQ2 (T-na3), AMOMUHUIA, 6€3 Kpenex-

2 HOro mMatepvana
B
KpenexHbli 3axBaT A MOHTaxa Ha WwinHy SMC ECDQ2 (T-nas), AAloMUHWIA, 6e3 Kpenex-
w
\\ HOro MaTepuana
3

Pasbembl 1 kabenn

lonoBKa A: pa3béM "mama", M8, 3-KOHTaKTHbIM, NPSIMON
lonoBka B: -
Kabenb: 6e3 akpaHa

lonoBKa A: pa3béM "Mama", M8, 3-KOHTaKTHbIN, YIAOBbIE OTpaxaTeAn
[onoBka B: -
\!/ Kabenb: 6e3 akpaHa
. @,
®
”

lonoBka A: PazbeM, M8, 3-KOHTaKTHbIW, NPAMOW
lonoBka B: -
Kabenb: 6e3 akpaHa

[onoBKa A: pa3béM "Mama", M8, 3-KOHTaKTHbIN, NPAMON, A-KOAUPOBAHHbIN
[onoBka B: CBoHOAHBIN KOHeL, kabeas
Kabenb: Kabenab paTumnk/nyckatenb, PVC, 6e3 akpaHa, 2 m

lonoBka A: pa3béM "mama", M8, 3-KOHTaKTHbIM, NPSIMON, A-KOAMPOBaHHbIN
lonoBKa B: CBO60AHbBIN KOHeL, kabeas
Kabenb: Kabenb patumk/nyckatenb, PVC, 6e3 akpaHa, 5 m
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KoAnuectBo XXUA

Tun

BEF-SG-MRZT

BEF-KHZ-PT1

BEF-KHZ-ST1

BEF-KHZ-TT2

BEF-KHZ-TT1

DOS-0803-G

DOS-0803-W

STE-0803-G

YF8U13-
020VA1XLEAX

YF8U13-
050VA1XLEAX

ApTUKYA

2077201

2022702

2022703

2046440

2046439

7902077

7902078

6037322

2095860

2095884


https://www.sick.com/MZT8
http://www.sick.com/2077201
http://www.sick.com/2077201
http://www.sick.com/2022702
http://www.sick.com/2022702
http://www.sick.com/2022703
http://www.sick.com/2022703
http://www.sick.com/2046440
http://www.sick.com/2046440
http://www.sick.com/2046439
http://www.sick.com/2046439
http://www.sick.com/7902077
http://www.sick.com/7902077
http://www.sick.com/7902078
http://www.sick.com/7902078
http://www.sick.com/6037322
http://www.sick.com/6037322
http://www.sick.com/2095860
http://www.sick.com/2095860
http://www.sick.com/2095860
http://www.sick.com/2095884
http://www.sick.com/2095884
http://www.sick.com/2095884
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Kpatkoe onucaHue Tun ApTUKYA
FonoBKa A: pa3béM "mama", M8, 3-KOHTaKTHbIM, YTAOBbIE OTpaxaTeAu, A-KOAMPOBAHHbIV YG8U13- 2096165
s [onoBka B: CBoHoAHBIN KOHeL, kabeas 020VA1XLEAX
% Kabenb: Kabenb paTumnk/nyckatenb, PVC, 6e3 akpaHa, 2 m
lonoBKa A: pa3béM "mama", M8, 3-KOHTaKTHbIM, YrAOBble OTpaxaTeAu, A-KOAMPOBAHHbIV YG8U13- 2096166

lonoBka B: CBO60AHbBIN KOHeL, kabens 050VA1XLEAX
Kabenb: Kabenb patumk/nyckatenb, PVC, 6e3 akpaHa, 5 m
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http://www.sick.com/2096165
http://www.sick.com/2096166
http://www.sick.com/2096166
http://www.sick.com/2096166

OB30P KOMMNAHWKN SICK

KomnaHus SICK - BeayLLIMIA NPOU3BOAUTEAb MHTEAEKTYAAbHbIX AATYUKOB M KOMIMAEKCHbIX PELLIEHUI AAS
NPOMBbILIAEHHOTO NPUMEHEHUS. YHUKAAbHbIN CMEKTP MPOAYKLUMKU U YCAYT GOPMUPYET MAEAABHYIO OCHOBY AAA
HAAEXHOT0 U 3GEKTUBHOIO YNpaBAEHUS MPOLECCAMM, 3aLLUMTbI AOAEW OT HECUACTHLIX CAYYaeB W NPeaAoTBpa-
LLIeHWA HaHeCEeHWS BpeAa OKpYXatoLLEel cpeae.

TexHyueckoe onucaHne oHAalH

Mbl 06AaA3EM COAMAHBIM OMbITOM B CaMbIX Pa3HbIX OTPACASIX U 3HAEM BCE O BaLLMX TEXHOAOTMUYECKUX NPO-
Leccax 1 TpeboBaHmaAx. MoaTomy, 6Aaropapst MHTEAAEKTYaAbHbIM AATUMKaM, Mbl B COCTOAHWM MPEAOCTaBUTb
MMEHHO TO, YTO HY)XHO HaLLMM KAMEeHTaM. B LeHTpax nprukaaaHoro npumeHexus B EBpone, Asun u CeBepHom
AMepUKe CUCTEMHbIE PELLIEHWA TECTUPYIOTCA U ONTUMMU3UPYIOTCA MOA HYXAbI 3aKa3uuka. Bce 310 penaeT Hac
HaAEXHbIM MOCTaBLIMKOM W NAPTHEPOM MO paspaboTke.

BceobbeMaoLLMI NepeyeHb YCAYr NPUAAET 3aBEPLLEHHOCTb Halemy accoptumeHTy: SICK LifeTime Services
OKa3blBaET MOAAEPXKKY HA MPOTSXKEHUM BCETO XM3HEHHOTO LMKAA 060PYAOBaHWS U rapaHTUpyeT 6e30macHOCTb
W MPOU3BOAUTEABHOCTb.

Bot uto AA Hac 3HauuT TepMuH «Sensor Intelligence».

PAAOM C BAMW B AOBOM TOUYKE MUPA:

KOHTaKTHbIE AMLa U NPeACTaBUTEABCTBA

SICK

SICKAG | Waldkirch | Germany | www.sick.com Sensor Intelligence.



